im-
es
uni-
vers-
e
vos
non
cat-
omo
m.
ente
re-
ta-
enta
is
efeu-
loc.
lor.
ore-
pace
es
lena
st
eam
cor-
end.
i
ur
as oft
els
libr.
onem
m.
nav.
onem
nu.
ill.
alit.
orum
? liter.
patr.
Dav.
gent
hom.
est
nem.
vivit
pani
and.
galit
atris
ern.
ibus
rab.
pho
bie s
it
tibi
nal.
cam
it
bam
terre
a e.
IS
iles
illi
O
ent.
C
rum
ator
ant
n.m.
ant
doru
bus
na
S
orum
m
tem.
anhu
lari
le
rent
entur
cop.

12. d^o 12 invocatoe Do. miseric.
13. b¹⁴ invocati Dominum parre-
14. f¹⁵ tant, invocatoe nro. t. tip. nos
15. p¹⁶ ubi invocatis estnebuper die
16. b¹⁷ retemon nomine eius
17. c¹⁸ et remon nomine eis
18. g¹⁹ qui invocat non invocabu-
19. c²⁰ nos me invocatu Jacob
20. b²¹ invocatoe cum, dum proprie
21. g²² tis cur invocabis; & Do exaud.
22. a²³ non est illi qui invocet iustitiam
23. d²⁴ & non est illi qui invocet misericordiam
24. c²⁵ & non est illi qui invocet honestam
25. g²⁶ & a qua non invocabat nom
/etrem.7.b¹⁰ in qua invocatum est nom. m
11. invocatus est nom. in oculis
12. c¹³ in qua invocatum est nom. m
13. g¹⁴ invocatus est nomine meum
14. d¹⁵ invocatus est nomine meum
15. b¹⁶ nom. t. invocata est super nos
16. g¹⁷ nom. t. invocata est super nomen
17. c¹⁸ in qua invocatum est nom. m
18. c¹⁹ invenitibz mey. & libitis
19. d²⁰ in qua invocatum est nom. m
20. a²¹ in qua invocatum est nom. m
21. g²² in qua invocatum est nom. m
super san
Tresor.1.15 Barnach^{2.15} not. invocauit est super Israel
f⁶ pos temp. in quo invocauit est
3. 7. ut invocemus nomen tuum
Dan. 9. c¹⁸ cit. ipsa quia invocauit est no
m¹⁹ & invocauit est super ipsi.civ.
Osee. 7. c¹¹ Egyptum invocauit
8. 2. & me invocabant: Deus meus
Isel. 2. g¹² o. qui invocaverit nom. Do
Amos. 1.2¹³ coequ invocauit fit nomen m
una. 1.6 burse, invoca Deum
Jeph. 3. b¹⁷ ut invocent o. in nomine Dom
1.1. Mat. 3.6¹⁵ & invocabant de calo cum
d²² hi ouient invocabant omni
f²³ ut invocaret Altifissimus
7. 8. 57 invocans Deum maturias
8. 5 & invocauit omnia
11. 2. 13 invocauit iusto judice Deo
e¹⁵ invocato magno mundi pte
c¹⁶ clam Omnipot. invocauit
f¹⁷ 30 invocavit Judas Dom. adiut
13. 10 die; ac nro. Do. invocare
14. 2. 34 invocauit & invocauit pro
f³⁵ & invocauit dominatorum ipsi
15. d³⁶ prodest facien, invocavit Do
e²² dixit a. invocans hoc modo
26 invocato Deo per orationes
All. 2. 21 quicunque invocaverit in no
7. 8. 53 Stephanus invocante, & dic
9. 2. 12 aliis qui vocauit
10. 12 invocauit nomen ihud
15. c¹⁷ iup. quis invocauit est no. m
19. c¹⁸ invocare super eos, qui hab
22. d¹⁹ invocato nomine ipsius
Rom. 10. 12 dives in cuius invocauit ilium
13. 18 invocauit nomen ihud
14. 23 quoniam invocauit in dea fal
15. quoniam invocauit, in qua
1. Cor. 1.2. 20 om. qui invocauit nomen m
1. Cor. 1.2. 23 tellem Deum. invoco
2. Tim. 2.23 si quis invocauit Do. de corde
Jacob. 2. 7 quod invocauit est super vos?
1. Pet. 1.17 si quis invocauit nomen
I. L. I. I. A. T. O
1. Mat. 8. 15 proper invocauit fandi
I. N. V. O. L. U. C. R. I. S
Exet. 27. 24 invocauit hiscayim, & pol
I. N. V. O. L. V. O
o. Exod. 14. 8. 27 invocauit Deum in meo flau
Num. 4. 2. 27 invocauit tecum tellim
7. 17 invocauit tecum pallio
b¹⁸ 11 altare sur. invocauit hysaint
12 invocauit hysaintino pallio
11 invocauit ilium purp. vel
15 cumq; invocauit Aaron, &
16 ac postea invocauit
29 in quod invocauit
16. d³⁰ ne invocauit in peccato
1. Reg. 1.6. 6 ne forte invocauit in cu eo
21. c⁷ est invocatus pal. pol. euph
4. Reg. 2. 8. 18 pallium fu. & invocuit illud
10. 19 invocauit f. f. f. f. gran. eur
18. c²¹ & invocauit pedes eius
37. d¹⁹ tis nos quip, invocauimus tener
38. a²² q; cest iste influvius sentent
Prov. 29.2. 6 virum iniquum invocauit la
frem. 10. 9. 4. ares invocauit de Tharsis
Exod. 1. 4. 9. mag. & ignis invocauit
10. 11. 12. in quod invocauit lib
16. 4. 4 nec invocauit panis
Soph. 1. c¹² disperfe. om. invocauit artego
2. Mat. 1.18 in multis pece, eis invocatos
Matr. 17. 29 invocauit ilium in fundo
Marci. 15. 46 depositum invocauit pale
Lec. 2. 12. 13 invocauit ilium
b¹⁴ 13 imus. inf. ganis invocauit
23. g¹⁵ depositum invocauit fadone
Iacob. 20. 27. 18 separatum invocauit in un
Apost. 6. 14 rectificat fiscis liber involutus
IN VOLUENTUM
Sap. 7. 24 in multis pece, eis invocatos
1. Mat. 1.18 in multis pece, eis invocatos
NUTILIS, E
Sal. 15. b¹⁶ ab omnibus, & inutilis bono
Pjaf. 1.18. 3 fulmi iauriles facti sunt
52. 4. 8 fulmi iugiles facti sunt

venerad Jojada factorem
1 praecepit eis quod non interficerentur
2 peripeles. sed si uideret Jojada feles
3 a uero ducuit cum Jojada fa-
4 b vocavisse rex Jos. Jojada
5 filii Jojada viri robustissimi
6 haec fecit Banias fil. Jojada
7 Jojada quoque principes
8 uirum suorum factorem Jojada
9 filii Jojada factorem
10 poff Achitophel fuit Jojada
11 iuxta Jojada pontificis, foror
12 confortatus Jojada, afflum-
13 dixitque ad eos Jojada: Ecce
14 quis praecepit vobis quod non dimis-
15 sset deinceps Jojada factorem
16 uniuscuiuslibet Jojada pontificis.
17 cepit autem Jojada fedus
18 confitit. a. Jojada praeputios
a. a consuetudine factorem
accepto a. et Jojada auctoribus
b. vocavitque rex Jojada prin-
decederunt rex, & Jojada his
17 detulerunt coram rege, & Jojada
cunctis diebus Jojada
18 fenuita. Jojada factorem dieru-
19 17 pessimum factorem dieru-
Zacharias filium Jojada facter-
21 qui fecerit. Jojada pater illius
22 languinis fil. Jojada factorem.
23 adiudicaverunt Jojada filius
24 d 8 de filiis autem Jojada
25 factorem pro Jojada factorem
26 factorem. A R I
27 factorem. Jojada, & Jacob
28 & Iohab, & Jasaph, & Jachin
29 b extit a. fors prima Jojarib
30 & Iohab, & Elthanas sapient
31 filius Jojarib, fil. Zacher-
32 Semes, & Jojarib, Idha
33 Jojarib, & Iohab, & Jojada
34 factorem. J O N A H
35 qui fuit Ioseph, qui fuit Iona
36 fuit es Simon filius Iona
J O N A D A E
3 a nomine Jonad fil. Semmas
3 c ut respulserit Jonad
f 3 a nomine Jonad fil. Semmas
d 3 g dixit au. Jonad ab regem
inventus Jonad fil. Rechab
& ait Jonad: Erit
3 23 Jonad filius Rechab
3 24 a filiorum Jonad, & p. ca-
3 6 t. quia Jonad filius Rechab
3 25 & ait vero Jonad
10 que praecepit nob. Jonad
14 pravulator. fermon Jonad
16 firmerumq. filii Jonad
18 quod obedi. praece. Jonad
19 non debet. factorem Jonad
J O N A H S
3 26 per ferum sum Jonam
1 a. ad Iomam filium Amathi
3 surrexit Jonas fugit. In Tharsis
b 3 Jonas descendit ad interiora
7 cedrorum factorem. Jonam
1 a. factorem. Jonam
1 a. factorem. Jonas in ventre piceis
2 oravit Jonas ad Dm. Dm. f.
1 d evomut Jonas in aridam
3 a. fact. bell. V Dm. Jonam fecun-
3 surrexit Jonas, & abiit in Ni-
4 a. caput Jonas in aridam
4 a. factorem. Jonas afflictione
4 e fregit eius factorem. Jonas ex civitate
6 ascendit super caput Jonas
lactat ei Jonas super heder.
8 percusso filo super caput Jonas
d 9 dixit Domini: Ad Iomam
10 nisi signum Jonas prophe-
11 tate. Iomai Jonas in ventre ceti
14 nponit. ege. in pradic. Jonas
eccc plus quam Jonas hic
16 a. nisi signum Jonas prophe-
17 tate. Iomai Jonas in ventre ceti
32 nponit. ege. in pradic. Jonas
16 & ecce plus quam Jonas hic
J O N A T H A N , ftre
J O N A T H A S
18 320 & Jonathan filium Cersan
19 a 3 milia cum Jojada in Gabaa
3 3 milia. & 3 milia. & 3 milia.
3 16 Saul, & Jojadas filii eius
3 16 c. e. cum Saulie, & Jonathan
17 excepto Saul, & Jonathan fil.
3 4 p. ignor. quo ifest Jonathanas
3 4 quoque. Jojadas trans-
b 5 factorem. Jojadas ad adolescentiam
8 air factorem. Jojadas factorem
10 lo. factorem. factorem Jonathan
11 & ari. Jonathan ad adolescentiam
12 & ari. Jonathan ad adolescentiam
13 ascendit autem Jojadas
ali. cedebant ante Jojadas
14 qua percusso. Jojadas & at.
17 reper. est non adiepte Jojadas
18 non censu. San. & Jonathan
20 & Jonathan non adiepte
22 dixitque Jojadas non adiepte
Turbitur